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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81316003S

2. Data e Regjistrimit 16/01/2008
3. Emri i Subjektit Albanian Contracting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Karl Topia, Rrethi i Zogut te 
Zi, Pallati 127, kati 2 
25.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 25.600,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale, 

makineri e pjese nderrimi, pajisje dhe makineri elektrike, 
elektronike dhe kondicionimi. Ndertim, projektim e 
sherbime te ndryshme.
Aleksandër Konomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2011                Deri: 10/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërKonomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25.600,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Tre 
Vllezerit Kondi", Pallat Nr.1, Bodrum 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692047010  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111756-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/06
/1993

Numri i Vendimit:4899, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ30-October-20070025.pdf

2. 13/01
/2000

Numri i Vendimit:12031, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R5-Mix-EL-28.12.07 (169).pdf

3. 22/01
/2003

Numri i Vendimit:28888, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 33 Nr-6-NM-ELENI-11-12-20070012.pdf

28/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276355-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Konomi")                    
, Nga Data ishte                      ("14/01/2008")            u be              ("29/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Konomi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2009")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AC7A53-B01D-41FE-83C3-1B84A5A54CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D007A66-03DB-4FCC-95FA-32194D8C2CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AD029F-F714-4FDA-8501-676497F1BFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AEA82A-0FB1-449A-BAEF-FD6ED5DE4E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AA924C-8AD4-4C0F-8881-C3BFB87E3967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538644E0-4FFD-4E23-95D6-D79E157521DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4703D25C-A5C1-4C59-9C96-674B8D2C8A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06828FDF-AAF3-42AD-BF4F-274CE0E6F857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E163B6-AF03-48B9-9450-BC8CA3B74ECE
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08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558371-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se ortakeve date 
25.05.2011, per miratimin e statutit te ri dhe emerimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti te artikujve te ndryshem, ndertim, projektim")          
u be            ("Import-eksport, tregetim te artikujve te ndryshem industriale, makineri 
e pjese nderrimi, pajisje dhe makineri elektrike, elektronike dhe kondicionimi. 
Ndertim, projektim e sherbime te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Konomi")                    
, Nga Data ishte                      ("29/06/2009")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Konomi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559780-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.2 te date 
28.05.2011, per fillimin e proçedures se rritjes kapitalit dhe caktimin e Zj.Lumturije 
Brahaj, eksperte kontabel e regjistruar per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise. Depozitimi i vendimit  Nr.3, date 01.06.2011 ku eshte vendosur miratimi i 
raportit per zmadhimin e kapitalit e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2A8E4E-46BE-4420-9BE5-34F42C88DF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9AB79F-EB06-4D50-95EF-6963DCC8B4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04907B39-162E-4F04-941B-B013CE68C412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F9DE2A-5EA1-4683-B9BF-065CB45DFFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301FFE4D-C31F-4C05-B9D8-6ECD6314EBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B15743-D71A-4DE8-91A0-70DE33943E28
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16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829503-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.03.07.2012 te asamblese se 
ortakeve per fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise me fitimet e 
pashperndara, caktimin e zj.Lumturije Brahaj Eksperte Kontabel e Regjistruar per 
pergatitjen e raportit te veçante per rritjen e kapitalit, shoqeria ALBANIAN 
CONTRACTING sh.p.k. nuk do te shprendaje dividende por do t'i perdore fitimet e 
realizuara deri ne fundin e vitit 2011 per investime duke i kaluar ne rritje te kapitalit, 
caktimin e zj.Lumturije Brahaj Eksperte Kontabel e Regjistruar per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2012. Depozitimi i vendimit nr.2 dt.08.07.2012 te Asamblede se ortakeve 
per miratimin e raportit per rritjen e kapitalit dhe miratimin e shteses se kapitalit. 
Depozitimi i Raportit te veçante te auditorit te pavarur dt.07.07.2012 per rritjen e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.200.000,00"          u be            "3.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.200,00"          u be            "3.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.100.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.100,00")            u be              ("1.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.100.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.100,00")            u be              ("1.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545226-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.07.2014 ku eshte vendosur per emerimin  e Zj.Lumturije Brahaj, Ekspert Kontabel I 
Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 08.07.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 09.07.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.200.000,00"          u be            "9.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.200,00"          u be            "9.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.600.000,00")            u be              ("4.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8E6D8C-C08B-40BE-8BC8-26FD7A98154C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8E6D8C-C08B-40BE-8BC8-26FD7A98154C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CD77B7-00DA-402C-9650-52E993D55EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349C5F6F-273C-46F0-AC7E-59DE88AEC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE005E9-7D50-4BC2-A267-8BE606782477
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("1.600,00")            u be              ("4.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("4.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.600,00")            u be              ("4.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557637-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

01/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899754-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-004169-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
14.04.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Tre Vllezerit Kondi", Pallat Nr.1, Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995C5972-F0F7-4C54-AAB9-2D8317D91B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995C5972-F0F7-4C54-AAB9-2D8317D91B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28959709-9EC7-4243-981F-438ACF1559B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55668D39-477B-42C1-874E-672C30160794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C44D5A-D65E-47CC-8B65-B38074F74919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE4D51-0D04-400D-B341-41ACB7D35799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F16E9F7-7DCA-4F89-933B-6F98F64DF4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599F961C-C86F-47CC-83C7-B418212FDF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDB572F-E276-4DF2-8038-BC0AE50EFC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDB572F-E276-4DF2-8038-BC0AE50EFC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45608DEE-AC0B-4915-8F7D-C5810EE42FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4529E7-6BAC-4968-A55A-F6305BD29DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7817D2E1-874B-44AA-9DAC-17E22B31D320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D51B527-8B54-4C79-8229-BB3CB2C03114
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101330-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te 
shoqerise me fitimet e realizuara ne vitin 2014.Caktimin e znj. Lumturije Brahaj, ekspert 
kontabel e regjistruar per pergatitjen e raportit te vecante per ritjen e kapitalit.Caktimin e 
znj.Lumturije Brahaj, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.Depozitimi i 
raportit te ekspertit, date: 13.06.2015.Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise, date:15.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit per rritjen e 
kapitalit.Miratimin e shteses se kapitalit ne vlere 8.500 000leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.500.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.500,00"          u be            "18.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.750.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.750,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.750.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4.750,00")            u be              ("9.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120333-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169811-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0A2C34-8E65-4876-96B9-21DD0D7E34E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26CA60E-8D67-4E72-8982-550501EBE919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB35897F-C79E-4315-A3E2-E84726B5E4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB35897F-C79E-4315-A3E2-E84726B5E4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDC23B8-73FA-4980-8C62-554067F5DD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8540E2-DF4A-4E90-8839-5FED0A4CD390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8540E2-DF4A-4E90-8839-5FED0A4CD390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C58F36-0342-4ABE-A100-B6F44876DEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A6D34E-E62F-4A32-AD21-F8D7F72905C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030F3202-548B-41BE-8BAB-036C2E097896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5A7BF5-42CB-4E2A-BD9C-921077E59889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D51770-2031-4B36-945B-AD26129505D4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717240-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakëve dt.25.05.2016 për riemërim 
Administratori te Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Konomi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818798-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962105-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382891-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.07.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Znj. Lumturije Brahaj, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E236167B-90E9-4384-9C72-5F41A61156A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E46D8A-5796-4AAF-A043-8B6023328473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6BF59C-56DB-4BD7-896E-9C91562F61A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBDAE9F-4BC3-462C-9C48-0293A038EBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE437D3-4C59-4049-A27F-73FB035E6B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE437D3-4C59-4049-A27F-73FB035E6B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B78D8C7-88E4-45DC-B1DE-AF0E134010EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA38223-74DB-4D47-948F-2368994F51AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAFACA0-8D68-46CD-8EA0-DA409D140A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B8BFC7-4FE0-4951-8B43-EE39E20240B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6DDBAA-1E93-4428-B961-F949FACC9D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00DE32E-8621-4E2B-BC0E-CCEA59FA6F95
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per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 17.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "18.000.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "18.000,00"          u be            "21.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.000.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.000,00")            u be              ("10.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.000.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("9.000,00")            u be              ("10.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393297-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877178-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 2061 Rep dhe 
807 Kol date 20.07.2018 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortaku Elvis Toçi 
tek z. Aleksandër Konomi. Vendimi i asamblese se ortakeve date 20.07.2018 ku eshte 
vendosur shitja e 50% te kuotave nga Elvis Toçi tek z. Aleksandër Konomi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Toçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.500.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5813B895-99DC-4F21-83CF-74AA5C938432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02956919-E243-4010-AFC5-C3FBCA5E4111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F78ECB0-7461-4AFC-B2B0-ECE0EC6E79BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F78ECB0-7461-4AFC-B2B0-ECE0EC6E79BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85AF995-A4DB-40BA-922F-F053ACE958E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B60E9E-98CF-4E57-96C0-3A21B82AF8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FD0584-D854-46DC-8B96-9A5F247B268F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9E0940-3953-46C9-969C-9AC8D749D90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376198CF-6B88-4043-A4CF-B9AF73841F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D869D4-8D9B-4CFF-A1CD-DA8971DB3709
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("10.500,00")            u be              ("21.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886418-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897137-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903239-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.06.08.2018, per ndryshimin e nr. 
telefonit. 
Telefon ishte            ("0692024271")          u be            ("0692047010")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B1C728-32FA-4CB7-84B1-2E9527587D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B1C728-32FA-4CB7-84B1-2E9527587D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC68446E-73F5-4900-AB17-9E2CFEC283AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEC0EC8-0F08-435C-AAA8-1822AD86F22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2D3D08-7871-4CE9-9729-638CE35E089F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4AFA9D-7B9B-4FDC-9317-97F54B3DB59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D395AC-6CB7-48EE-853B-9FDC2BC1488A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1648FABD-0693-4A28-9BBA-A4DE5CC3F2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17400A18-A957-481B-9148-C7306E2A0C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5E93BC-E0BD-42DE-A06F-06174F520ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6871792B-2BF6-4792-BAF4-161C95498531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34AA729-8AC8-4739-809D-4CBEFB4C43DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B01A22-C7AB-442E-B1EF-8147489621CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B01A22-C7AB-442E-B1EF-8147489621CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC389369-3ED3-464B-92CC-90E168567BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD3B147-05DB-488A-AC03-B125CE249B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B731514C-EFA4-49D3-BCFD-CD9612878056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2DBD73-0FB1-4F0B-B3D6-DC17511ECA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2F0B3D-2840-444A-9007-5292BA572DD6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946270-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 15.09.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.18.09.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 
Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt. 17.09.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "21.000.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "21.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("21.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("21.000,00")            u be              ("25.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274706-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Dokumenta shtese.pdf
Vendimi i Ortakeve.PDF
SHENIME  PASQYRAT  FINANCIARE  ALBANIAN CONTRACTING shpk viti 
2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541301-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenta plotesuese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95873BFA-EEA6-4493-85A0-966A23B7536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95873BFA-EEA6-4493-85A0-966A23B7536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981B0423-0928-4434-A111-3BBEA3E83A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE583E32-C8D5-46C3-9ED5-8C8977753E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481ED912-341B-4708-88A2-A294DE8B4C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A402DDB-F991-4F89-B84B-B862827B80B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A402DDB-F991-4F89-B84B-B862827B80B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8880F85C-F9B5-46DD-A43D-58E1695A72C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8F90A1-8E4A-47F9-B5AD-F9830F1782FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17D60BC-1921-400F-BCEB-EB6520F82721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14ECC9D-96B1-481D-80C0-AECDCFE9CE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14ECC9D-96B1-481D-80C0-AECDCFE9CE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9A3BD2-BAC4-407B-BBBE-55ABF4B04D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607A123-AA37-4044-8E68-C73CC258C156
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
3-Shenimet Spjeguese per Pasqyrat.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve.PDF

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618224-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.11.2020 per riemerimin e 
administratorit Aleksandër Konomi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Konomi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("10/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634230-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.11.2020 ku 
eshte vendosur: Zmadhimi i kapitlalit themeltar te shoqerise me vlerë 600.000 lekë 
nëpërmjet fitimeve te vitit 2019. Emërimi i shoqerise “ Public Accounting Service Union 
&Trust” shpk me auditues ligjor z. Ilda Duhanxhiu per pergatitjen e raportit te ndryshimit 
te kapitalit themeltar i cili do te rritet nga fitimet e vitit 2019. Vendimi i ortakut te vetem 
date 18.12.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te audituesit ligjor. Raporti i 
ekspertit date 16.12.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "25.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "25.000,00"          u be            "25.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("25.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Konomi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("25.000,00")            u be              ("25.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750784-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7194F-3F73-4025-BFE0-F04746800F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14990C36-B9E1-44BA-8791-8F51B7A16E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B332E9C5-C9CC-41E3-963D-9F34808F6CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA32FE69-2546-4014-B89A-28C3D0F9E748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E949EF-7517-4D11-ADB8-9667A277F879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381910C-9BA9-44FB-8086-A3FD3DBD5936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381910C-9BA9-44FB-8086-A3FD3DBD5936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00067D32-2623-41AA-94AC-5D3035D831A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254F1D3C-6172-4D07-A8E6-83BCFFCA56F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F997B-7865-4BE6-BDEC-A4F264436C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBE6DE6-C38A-4E53-A9A1-BA8217EF5547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBE6DE6-C38A-4E53-A9A1-BA8217EF5547
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4-Pasqyrat Fianciare Albania Contracting 2020.pdf
6-vendimi ortakeve-miratim-bilanci.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945928-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
notat pasqyra financiare-2021.pdf
2-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendimi  ortakut2021.pdf
1- Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153340-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Albanian Contracting -Bilanci 2022-signed.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimi ortakeve.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B593DA-74C2-49F6-AE10-56C1F555459D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86571335-4E61-401F-B98F-37A226E6F1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2A6D3B-2C2B-44BB-8EF7-9397A3C68CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F338E615-BC54-42EC-8733-D97EA46225AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934DA529-E081-4C7D-9963-DDBBB0780411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9862C1FF-91AD-4020-92FF-F111AB44DC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320E06C4-70E1-42C2-BD76-7911ECD41290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72594E6-57A7-415B-B199-5653A742926E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA27C7A-ABB3-4DCD-8EA3-11C5A60E76D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2896D06B-3984-4169-A02C-1F590D5D3CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A603AF-9408-4AAB-A578-AAC5C53234EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05BE1B4-EC8F-4BC5-B231-68B592E94876

